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s10524

PAULA CRISTINA
SILVA DOS SANTOS
ETHAIS HELENA

convEnio e

TERMO ADITIVO

ERo
A0rTvo/3¢ TERMO

oE
APOSTILAMENTO.

180272

em execugio - em
andamentoa

renovagio

NAO SE APUICA

/0712018

SECRETARIA OE
ESTADO DA SAUDE

consoRcio

INTERMUNIC 00
SULEST OF
ALAGOAS

IMPLEMENTAGRO DA
REDE OE ATENGAO A
SAUDE NO ESTADO

O PRESENTE CONVENIO TEM POR

JLATORIAL € HOSPITALAR A
SEREM REALIZADOS NOS MUNICIPIOS,
DAS REGIOES 5¢ £ 6% CONSORCIADOS

LAN DE TRABALHO.

10S€ MEDEIROS
sy

SUPERINTENDENTE

13355651400

convenio

SESAU/AL

ov/o7/2018

17.891.267,04

4506878804

2802723

150986230

102359050

o/j07/2018

06/07/2020

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

sws20

PAULA CRISTINA

TERMO DE

BRUNA ETHAIS

FOMENTO e
0172019

1E2- TeRMO

oe
APOSTILAMENTO.

190001

em execucio

NAO SE APUCA

os/02/201

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

NUTRIR-
ASSOCIACAO DE
COMBATE A

DESNUTRICAD

Idade pré -Escolar
(Menores de 6 anos)

DAR APOIO FINANCEIRO PARA
RACKO DO ESTADO
NUTRICIONALEE DE SAUDE DE
(CRIANGAS DESNUTRIDA MORADORAS

MACEIG/ALCONFORME OBJETIVOS
CONSTANTES DO PLANO DE TRABALHO
(QUE PASSA A INSERIR O PRESENTE
TERMO.

AZEVEDO.

ASSESSORA

3212686472

TeRMO 0E
FOMENTO

Fecoer

os/oz/2019

406808000

386125600

2710823

40680600

70104000

os/02/2018

os/02/2028

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAOSE APUCA

sws24

PAULA CRISTINA
SILVA DOS SANTOS
ETHAIS HELENA

TERMO DE
FOMENTO Ne
on2/2022

20514

Em execugio

NAO SE APUICA

/127202

SECRETARIA OE
ESTADO DA SAUDE

ASSOCIACRO
PESTALOZZIOE
MACH

ot do Termo de Fomento &
Complementago da estrutura do
Centro Especializado em Reabiltagio
da Pestalosz de Macei6 — CER IV e
aguisicio de equipamentos para sua
estruturagdo, visando  consecusio de
fnaldades de nteresse piblico e

de recursos financeiros  entidade

rivada, sem fins ucratvos,conforme

especiicagies estabelecidas no Plano
de Trabalho

220202

1000000000

sws26

PAULA CRISTINA
SILVA DOS SANTOS
ETHAIS HELENA

TERMO DE
FOMENTO s
o16/2022

Em execucio

NAO SE APUCA

297122022

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

NUTRIR-
ASSOCIACAO DE
COMBATE A

DESNUTRICAD

0 objeto do Termo de Fomento
desenvolve o Program de Promog3o
e Saide da muher para ax

do Lago, no municipo de Maceid-AL,

disponibizando tendimento médico

ginecologico,pscoldgico entre outros,

conforme especfcagdes estabelecidas
o lano de Trabalho anexo.

/120202

20000000

s1s24

PAULAE THAIS

Em execugio

NAO SE APUICA

14/04/2023

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

INSTITUTO 1RVA

0 objeto do Termo de Fomento éa
prestagdo de serviosde saide e

especificaghes estabelecidas no Plano
e Trabalho anexo,

13/04/2023

19115052

19219052

/0423

s10s24

PAULAE THAIS

TERMO DE
FOMENTO e
002/2023

Em execucio

NAO SE APUICA

11/04/2023

SECRETARIA E
ESTADO DA SAUDE

INSTITUTO 1RMA
suzaNA,

0 0bjeto do Termo de Fomento éa
prestacao de servicos de saide
aumento na oferta de senisos
atenao 3 saude para 2 populagdo

beneficada, visando & consecusdo de

reciproco que envolve  ransferéncia
de recursos fnanceiros  entidade
privada,sem fns lucrativos

10/04/2023

255.00000

255.00000

16/04/23

stos24

PAULAE THAIS

Em execusio

NAO SE APUCA

11/04/2023

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

ASSOCIACAO DOS,
DEFICIENTES
Fisicos o
MARIEONDO

ADFIMAR

0 objeto do Termo de Fomento éa

estabelecidas no Plano de Trabalho.
Aprovado

10/04/2023

10000000

10000000

19/04/23




4o comerio]
Nome completo do e dotermo . . 5 5 waricios restagio de ontas
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ntormagoes | Compromiso/ | L acoes
paress | valordapares | _simouniso?
0 objetadoTerma defomento &
prestagio e senio e said de
Tiawo ot TeRwo oe secneramnoc et oo inins
sus maacras | s | ST | s fmeceasto | Nostauch | ayoyams | SECKTANADE JINsTIUTO N nibiagiode e e wosaas | 200000000 10000000 2872272 20000000
bl  ecproco aue envoem
rastrtnd de recursos nanceos
entdade prvads,sm v crthos,
Ocbietodo Termo de Fomento &3
astagi e s dusaicn
Sumen v fera de srvosde
Teavo e sencio s saidepor  popiscio
sws20 PAULAETHAIS | FOMENTO NO Emeccccio | NOSEAUCA | woajans | SECRETAADE | mSTITUTONMA beneficiada,visando 3 consecugdo de 13/04/2023 14500000 s00000|  28/04/23
£STADO DA SAlDE | SuzaNA.
ous/ao2 naidadesdeneressepiblco o
oruad
0 objetado Termo de omento na
compra de mateisdensumo para
Assocsto °
ececugho dosservios e aide,
Teao 0 Educaconale
510524 PAULAE THAIS FOMENTO N Em execuglo INAO SE APLICA 14/04/2023 SECRETARIADE | Assistencial Casa realizagio de capactagio da equipe 13/04/2023 300.000,00 '300.000,00 28/04/23
£5TADO DA SACDE s melbor exeusio dos serios,
ous/2023 s Amaelnhs -
s Amarlnhe Teslagio de piestns pra s
comundade, servios de manutnci
el
- e | aabjets doerma deFomenta &
s | mumeTnus | roMewtow Emeaio | NOSwUG | wwoyaazs | SECRETANADE | wutmoscrLA romovertendmento s d oo | 20213000 oo oy
a0
O presente term defomentoter
Teav0 0 Nabualdade e amplar o ceso das
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£5TADO DASAUDE | de Apoloao Ser
one/a023 menal incuindo quels com
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as/a023 OE ASSSTENCIAA nsdsdes e eressepibico
CoMUNIDAOE
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rantinda maor seuranga e
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Teavo e secnemnoe | orocasiodes essors o befcénc s,
s | eumeTius | rownons e | MoscaA | vjouams | SCITAUADE | oeicene el Vi senddss oo wouzon | assennr meor| o
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wieotsson, o en
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s10524

PAULAE THAIS

TERMO DE
FOMENTO Ne
01172023

Em execugio

NAO SE APUICA

18/04/2023

SECRETARIA OE
ESTADO DA SAUDE

Associagio dos
Deficentes Fisicos
de Avapiraca
ADFIMA

0 objeto do Termo de Fomento

sequranga e credibiidade nos sen

vigos

/082023

10000000

10000000

o20s/23

sws20

PAULAE THAIS

TERMO DE
FOMENTO e
o12/2023

Em execucio

NAO SE APUCA

19/04/2023

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

INSTITUTO IRMA
SuzANA,

oo do Termo de Fomento

privada,sem fins lucrativos

18/04/2023

302000

32000

/0023

sws24

PAULAE THAIS

TERMO DE
FOMENTO Ne
o13/2023

Em execugio

NAO SE APUICA

20/04/2023

SECRETARIA OE
ESTADO DA SAUDE

SOCIEDADE CIVIL
[

DESENVOLVIMENT
€

0 objeto do Termo de Fomento &

dos servios prestados na associ

contratagio de terceiros para
prestagio de servigos e reforma do

edio onde est localizada
ssociaic

agio,

290372023

2143054

2143054

020523

sws26

PAULAE THAIS

TERMO DE
FOMENTO s
o10/2023

Em execucio

NAO SE APUCA

20/042023

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

05 objetivosafins e nteresses

reciprocos que justficam o objet

celebragdo do Termo de Parceria esté
em oferecer a qualidade no
atendimento a pessoas em sitacdo de.

toda

DAGENTE

mulheres que necessitam d

atendimento especiaizado ou

modeo de Clnca de Especiaida
forma gratuta.

dede

20/04/2023

198000000

1.980.000,00.

020523

s1s24

PAULAE THAIS

Em execugio

NAO SE APUICA

/042023

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

NUTRIR
ASSOCIACA DE

COMBATE A
DESNUTRICAD

0 objeto doTermo de Fomento

Implementagio da ampliagio
conceto de sau
nutrigio adequados 3 pessoa i

provendo modaldades e estruturas de.

entidades atuantes

¢, alimentagio e

o

20/04/2023

15000000

15000000

020523

s10s24

PAULAE THAIS

TERMO DE
FOMENTO e
016/2023

Em execucio

NAO SE APUICA

261042023

SECRETARIA
€sTADD
SAUDE/FUNDO
ESTADUAL DE
SAUDE

NUTRIR
ASSOCIACAO DE
MBATE A

DESNUTRICAD

A presente emenda parlamentar tem
como objeto promover a melhoria na

atengao a sadde feminina conti

iuindo

peicologico,socal,nutricional e

mental,além de educagdo sexu
estimulo 30 planjamento familar

(incuindo 2 implantg3o do DI

necessirio) para mulheres moradors
de regioes em aita ulnerabildade

fisico-
ale

se

20/04/2023

10000000

100.00000

020523

stos24

PAULAE THAIS

Em execusio

NAO SE APUCA

21042023

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

INSTITUTO S0

0 objeto do Termo de Fomento éa

finalidades de intresse pibli

de recursos inanceiros  enti

privada,sem finslucrativos, bem como.

visa democratizar o acesso s =

dade

side

20/04/2023

286107

286107

20523
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sws20

PAULAE THAIS

TERMO DE
FOMENTO e
o13/2023

Em execucio

NAO SE APUCA

09/05/2023

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

ASSOCIACAO
BENEFICENTE DE
PALMEIRA DOS

0 objeto do Termo de Fomento 6

lucrativos, conforme especificacdes
estabelecidas no Plana de Trabalho

os/os/2023

30000000

30000000

18705723

sws24

PAULAE THAIS

TERMO DE
FOMENTO Ne
o19/2023

Em execugio

NAO SE APUICA

080572023

SECRETARIA OE

sriTuro

0 objeto do Termo de Fomento &
Fomentar o atendimento a mulheres
em estaglo gravidico através equipe.

médico ambulatorial adequado e
atencso especialzada para vitimas de
violénca doméstica efou vilénca
obsterica, e necesiem de cuidacos

efou desejo de abordo, atengioa
i

o8/os/2023

500.000,00

500.000,00

03/06/23

sws26

PAULAE THAIS

TERMO DE
FOMENTO s
02172023

Em execucio

NAO SE APUICA

09/05/2023

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

GRUPD DE MAMA
RENASCER -
GRUMARE

Incrementar com atransfeéncia de
cursos fnanceiros, mudancas
astudinais,tecnolégicas e fiscas na

suas atidades, acges ¢ plancjamento,
assegurando melhor qualdade de vida
para as mulneres com cancer de mama,
mastectomizadss e curadas, conforme.
especificagdes estabelecidas no Plano
de Trabalho sneo.

o8/os/2023

5000000

5000000

18705723

s1s24

PAULAE THAIS

Em execugio

NAO SE APUICA

1770572023

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

0 objeto doTermo de Fomento ¢
prestagio de servicos de saide
aumento na oferta de senigos de

301 saide para a populasdo
beneficiada, visando 3 consecugio de
fnaldades de nteresse piblco e

de recursos financeiros s entidade

fisoterapi, conforme especiicagdes
estabelecidas no Plano de Trabalho.

16/05/2023

s00.00000

s00.00000

0210623

s10s24

PAULAE THAIS

TERMO DE
FOMENTO e
02372023

Em execucio

NAO SE APUICA

30/05/2023

SECRETARIA E
ESTADO DA SAUDE

SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE
MACEIS

0 objeto do Termo de Fomento &

atenao a saude para 2 populagdo

hospitala e amblatoral do SUS de

o Plano de Trabalho anexo.

29/05/2023

20000000

20000000

16/06/23

stos24

PAULAE THAIS

Em execusio

NAO SE APUCA

30/05/2023

SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE

e
MISERICORDIA DE
MACEID

0 objeto doTermo de Fomento &3
prestagio de servicos de saide e
aumenta na ofeta de sericos de
aten3o 3 saide para  populagdo

beneficad

hospitala e amblatoral do SUS de
méia e ita complexidade, visando &
consecucio de finalidades de ineresse.
piblco e rciproco que envalve
transferénci de recursos inanceiros &
entidade privads,sem fns lucrativos,
conforme especfcagdes estabelecidas
o lano de Trabalho anexo.

29/05/2023

30000000

30000000

14/08/23
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(we)

Nome completo do

Ao doTermo

Informages.

Compromisso/
Termo de Contrato|

nto

Codigo sIAFE

Stuagio

N SIcONY.

Publcasso DOE

Concedente

Convenente

Projeto/programa

Descrigio

Gestordo
Convénio

Vinculo - Gestor

€F- Gestor

Tipo de
Instrumento

do Convénio.

Valor -Convénio

Valor Lberado.

Data da Utima
Uberagio

Valorda Gttima
acio

Valor
Contrapartida

Inico da Vigéncia

Fim da Vigénda

Valor Repassado

Municpios
Envohidos nas

N de Beneficiados

Prestagio de Contas

Parcelas

Valor da Parcels

Sim ou No?

s10524

THAIS HELENA

on2/2018

NAO SE APUICA

13/06/2018

SECRETARIA
£STADO
SAUDE/FUNDO
ESTADUAL DE
SAUDE

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
SAUDE CAPELA/
HOSPITAL
MUNICIPALJOSE
VANIO BARROS
MORAES

RavA
ESTRATEGICO DE

GOVERNO MAIS
SAUDE/ESPECIAUIOA
oS

serigos, agdes e atividades, no dmbio
do PROGRAMA ESTRATEGICO DE.
GOVERND MAIS
SAUDE/ESPECIALIDAES: HOSPITAL OE
PORTE , servicos de media

F
especilizadas e leitode retaquard,
conforme o PLAND OPERATIVO ANUAL

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

TeRMo

o
compROMISSO

SESAU/AL

13/06/2018

193554000

4255.487,56

12/05/22

9233756

13/06/2018

13/08/2019

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

R$ 9239756

12/05/2022

sws20

THAIS HELENA

o13/2018

NAO SE APUCA

13/06/2015

SECRETARIA
£sTADD
SAUDE/FUNDO
ESTADUAL DE
SAUDE

SECRETARIA

PROGRAMA
ESTRATEGICO DE

GOVERNO MAIS
SAUDE/ESPECIAUDA
os

formalzar a parceria para a realzasdo
de servigos,agbes e atidades,no

razdo das necessidades e da nserclo

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

TeRMO

o
compRoMISsO

SESAU/AL

13/08/2018

111192000

130229000

310522

23000

13/06/2018

13/06/2019

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAOSE APUCA

feva1

R5 1028000

3y/os/2022

sws24

THAIS HELERA

o14/2018

NAO SE APUICA

18/06/2018

SECRETARIA
£STADO
SAUDE/FUNDO
ESTADUAL DE

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
SAUDE -MUNICIPIO
QUEBRANGULO/
HOSPITAL
MUNICIPAL DE
QUEBRANGULD

RavA
ESTRATEGICO DE

GOVERNO MAIS
SAUDE/ESPECIALIOA
oS

formalizar aparceria para 2 realizagdo
de servicos, agbes e atividades,no
ambito do PROGRAMA ESTRATEGICO
MAIS SAUDE

2 insercs do hopital na rede

NAO SE APLCA

NAO SE APUCA

NAO SE APLICA

TERMO

oF
compROMISSO

SEsAU/AL

18/06/2018

178000

35482830

05710120

2530000

18/06/2018

18/06/2018

NAO SE APLICA

NAOSE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APUICA

42013

R525.300,00

05/10/2020

sws26

THAIS HELENA

o15/2018

NAO SE APUCA

21/06/2018

SECRETARIA
€sTADD
SAUDE/FUNDO
ESTADUAL DE
SAUDE

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

PROGRAMA
ESTRATEGICO DE

0 presente tero tem por obieto

servigos,agdes e atividades, no smbio
do PROGRAMA ESTRATEGICO DE.

Ve s

SAUDE/ESPECIAUDAES:servcos de
mecia complexidade

especiliades: exames laboratoriss,

LAGOA DA CANOA

GOVERNO MAIS
SAUDE/ESPECIAUDA
oS

consulas medicas especilizacas,
ERATIVO

hierarquizada e regionalizada do SUS.

NAO SE APLCA

NAO SE APLCA

NAO SE APLICA

TeRMo

o
compROMISsO

SESAU/AL

21/05/2018

36000000

soe00988

200721

2920000

21/06/2018

21/06/2019

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAOSE APLICA

NAO SE APUICA

aases

752920000

2072021

s1s24

THAIS HELERA

o16/2018

NAO SE APUICA

210672018

SECRETARIA
£STADO
SAUDE/FUNDO
ESTADUAL DE

EcReTARIA
MUNICIPAL DE
SAUDE -MUNICIPIO
CHAPRETA

IMPLEMENTAGRO DA
REDE DE ATENGAO A
SAUDE NO ESTADO

formalizar a parceria para 2 realizagdo
de servicos, agdes e atiidades,no
ambito do PROGRAMA ESTRATEGICO
ot MAIS SAUDE
ESPECIALIDADES: servio de media
complexidade nas especilidades;
Exames Laboratoriais, ufra-

2 inserss do hopital na rede

NAO SE APLCA

NAO SE APLCA

NAO SE APLICA

TERMD

oF
compROMISSO

SESAU/AL

2/05/2018

180.00000

330000

osj07/21

1612000

2/06/2018

27062018

NAO SE APLICA

NAOSE APLICA

NAOSE APLICA

NAO SE APUICA

a2

R 14.120,00

os/or/2021

s10s24

THAIS HELENA

ow7/2018

NAO SE APUICA

os/07/2018

SECRETARIA
€sTADD
SAUDE/FUNDO
ESTADUAL DE
SAUDE

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

formalizar aparceri para arealizacio
de servgos, agbes e athidades, no
smbito do PROGRAMA ESTRATEGICO
ve

E GOVERNO
SAUDE/ESPECIALIDADES: HOSPITAL DE
PORT Y, servios de media

UNIDADE MISTA
NOSSASENHORA
DAS GRAGAS.

SAUDE NO ESTADO

especializados, conforme o PLANOP.
OPERATIVO ANUAL(POA), parte

do hospital na rece hierarquizada &

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

TeRMo

o
compROMISSO

SESAU/AL

os/o7/2018

7643200

115887650

/1221

3256000

os/07/2018

os/07/2019

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

e

753256000

2/127201

stos24

THAIS HELENA

10272018

NAO SE APUCA

os/07/2018

SECRETARIA
£STADD
SAUDE/FUNDO
ESTADUAL DE

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
SAUDE -MUNICIPIO
MACEIS] CASA DE
SAUDEE

MATES
NOSSASENHORA
OF FATIMA

Programa de.
implementagio da
Rede de Atengio
materno infanti do.
Estado de Alagoss
PROMATER

0 presente termo tem como abjeto

servios, agbes e atividades, no dmbito

de Atengio Materno-infanti do Estado.

do hospital na rece hierarquizada &
regionalizada do SUS.

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

TeRMD

oF
compROMISSO

SESAU/AL

os/o7/2018

100735000

143202950

/02120

5039400

os/o7/2018

os/o7/201

NAD SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APUICA

NAOSE APUICA

NAOSE APUICA

NAO SE APUICA

NAO SE APUICA
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HOSPITALDO | Estado de 8935~ | 1 cando a qualfcao da ssitincia
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Estado de Alagoas
PROMATER

do hospital na rece hierarquizada &
regionalizada do SUS.
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